
BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN
TAHUN 2021 NOMOR 8

PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 8 TAHUN 2021

TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA

KAMPUNG UNTUK SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN WAY KANAN
TAHUN ANGGARAN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI WAY KANAN,

Memmbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 ayat (4)

g
dan ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor
6 Tahun 2014 tentang Desa, sebagaimana telah beberapa
kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Pengalokasian dan Tata Cara Pengalokasikan
Alokasi Dana Kampung untuk Setiap Kampung di
Kabupaten Way Kanan Tahun Anggaran 2021;

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Way
Kanan, Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur
dan Kotamadya Daerah Tingkat II Metro (Lembaran

I Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 46,
a Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3825);

2,Undang...



- 2 -

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679);

4. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta

Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6573);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539),

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6321);
6.Peraturan...



- 3 -

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor

1700), sebagaimana telah beberapa kali diubah
terakhir dengan Peraturan Menteri Keuangan Nomor

50/PMK.07/2020 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Menteri Keuangan Nomor

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor

1035);

8. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020

tentang Prioritas Pembbunaan Dana Desa Tahun 2021

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomr

1035);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 9

Tahun 2020 tentang Anggaran Pendapatan dan

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 (Lembaran

Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2020 Nomor 9);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN DAN

TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA KAMPUNG

UNTUK SETIAP KAMPUNG Dl KABUPATEN WAY KANAN

TAHUN ANGGARAN 2021.

BAB I...



- 4 -

BAB I
KETENTUAN UMUM

Pasal 1
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Bupati adalah Bupati Way Kanan.
2. Kabupaten adalah Kabupaten Way Kanan.
3. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat

Daerah sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan
Daerah Kabupaten Way Kanan.

4. Camat adalah Kepala Pemerintahan Kecamatan dalam
Kabupaten Way Kanan.

5. Kampung adalah kesatuan masyarakat hukum yang
memiliki batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan,

kepentingan masyarakat setempat berdasarkan
prakarsa masyarakat, hak asal-usul dan/atau hak

tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

6. Pemerintah Kampung adalah Kepala Kampung
dibantu Perangkat Kampung sebagai unsur
penyelenggara Pemerintahan Kampung.

7. Kepala Kampung adalah Pejabat Pemerintah Kampung

yang mempunyai wewenang, tugas dan kewajiban

untuk menyelenggarakan rumah tangga Kampungnya
dan melaksanakan tugas dari Pemerintah dan

Pemerintah Daerah.
8. Badan Permusyawaratan Kampung yang selanjutnya

disingkat BPK adalah lembaga yang melaksanakan

fungsi pemerintahan yang anggotanya merupakan
wakil dari penduduk kampung berdasarkan
keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara
demokratis.

9.Keuangan...



- 5 -

9. Keuangan Kampung adalah semua hak dan kewajiban
kampung yang dapat dinilai dengan uang serta segala
sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan
dengan pelaksanaan hak dan kewajiban Kampung.

10. Pengelolaan Keuangan Kampung adalah keseluruhan
kegiatan yang meliputi perencanaan, pelaksanaan,
penatausahaan, pelaporan dan pertanggungjawaban
keuangan Kampung.

11. Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah yang
selanjutnya disingkat BPKAD adalah BPKAD
Kabupaten Way Kanan.

12. Anggaran Pendapatan dan Belanja Kampung yang
selanjutnya disingkat APB Kampung adalah rencana
keuangan tahunan pemerintahan Kampung.

13. Alokasi Dana Kampung, selanjutnya disingkat ADK,
adalah dana perimbangan yang diterima kabupaten
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

14. Rekening Kas Umum Daerah, yang selanjutnya
disingkat RKUD adalah rekening tempat penyimpanan
uang daerah yang ditentukan oleh Bupati untuk
menampung seluruh penerimaan daerah dan
membayar seluruh pengeluaran daerah pada bank
yang ditetapkan.

15. Rekening Kas Kampung yang selanjutnya disingkat
RKK, adalah rekening tempat menyimpan uang
pemerintahan kampung yang menampung seluruh
penerimaan kampung dan digunakan untuk
membayar seluruh pengeluaran kampung pada Bank
yang ditetapkan.

BAB II...



- 6 -

BAB II
PENGELOLAAN ADK

Bagian Kesatu
Asas Pengelolaan

Pasal 2
(1) ADK dikelola secara tertib, taat pada ketentuan

peraturan perundang-undangan, efisien, ekonomis,
efektif, transparan dan bertanggungjawab dengan
memperhatikan rasa keadilan dan kepatutan serta
mengutamakan kepentingan masyarakat setempat.

(2) Tertib dan taat pada ketentuan peraturan
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dimaksudkan
bahwa dalam pengelolaan ADK harus dilaksanakan
secara tepat waktu dan tepat guna yang didukung
dengan bukti-bukti administrasi yang dapat
dipertanggungjawabkan dan dilaksanakan sesuai
dengan ketentuan yang berlaku.

(3) Efisien dan ekonomis sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), dimaksudkan bahwa dalam pengelolaan ADK

dengan menggunakan dana dan daya yang minimum

untuk mencapai kualitas dan sasaran dalam waktu
yang ditetapkan atau menggunakan ADK yang telah
ditetapkan untuk mencapai hasil dan sasaran dengan
kualitas yang maksimum.

(4) Efektif sebagaimana dimaksud pada ayat (1),

dimaksudkan bahwa pengelolaan ADK harus sesuai

dengan kebutuhan dan sasaran yang telah ditetapkan

serta memberikan manfaat yang sebesar-besarnya.

(5) Transparan...



- 7 -

(5) Transparan dan bertanggung jawab sebagaimana
dimaksud pada ayat (1), dimaksudkan bahwa dalam
pengelolaan ADK masyarakat dapat mengakses
informasi seluas-luasnya tentang ADK, harus
melibatkan peran serta masyarakat dan dapat
dipertanggungjawabkan dalam rangka pencapaian
tujuan sesuai kinerja yang telah ditetapkan.

Bagian Kedua
Prinsip Pengelolaan

Pasal 3
(1) ADK dikelola dengan prinsip hernat, terarah dan

terkendali serta harus dapat dipertanggungjawabkan
secara administrasi, teknis dan hukum.

(2) Seluruh kegiatan yang didanai oleh ADK

direncanakan, dilaksanakan dan dievaluasi secara
terbuka dengan melibatkan seluruh unsur
masyarakat di Kampung.

(3) Pengelolaan ADK dalam APBKampung dilaksanakan
sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan
dibidang pengelolaan keuangan Kampung.

Bagian Ketiga

Pengalokasian ADK

Pasal 4

(1) Pemerintah Daerah Kabupaten mengalokasikan ADK
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kabupaten setiap Tahun Anggaran.

(2) ADK sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling
sedikit 10% (sepuluh perseratus) dari dana

perimbangan yang diterima Kabupaten dalam
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah setelah
dikurangi Dana Alokasi Khusus.

(3) Pengalokasian...



- 8 -

(3) Pengalokasian ADK sebagaimana dimaksud pada

ayat (2) mempertimbangkan:
a. penghasilan tetap (Siltap); dan

b. non penghasilan tetap (nonsiltap).

(4) Penghasilan tetap sebagaimana dimaksud pada ayat

(3) huruf a meliputi kebutuhan penghasilan tetap

kepala kampung dan perangkat kampung.

(5) Non penghasilan tetap sebagaimana dimaksud pada

ayat (3) huruf b meliputi jumlah penduduk

kampung, angka kemiskinan kampung, luas wilayah

kampung, dan tingkat kesulitan geografis kampung.

(6) Ketentuan mengenai Besaran ADK setiap Kampung

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang

merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan

Bupati ini.

Bagian Keempat

Penggunaan ADK

Pasal 5

ADK digunakan untuk memenuhi kebutuhan

penganggaran kegiatan antara lain:

a. siltap Kepala Kampung dan Perangkat Kampung;

b. tunjangan BPK; dan

c. operasional Kampung;

Pasal 6
(1) Kepala Kampung dan Perangkat Kampung penerima

penghasilan tetap sebagaimana dimaksud dalam

Pasal 5 huruf a adalah:
a. Kepala Kampung;
b. sekretaris kampung;

c. kepala seksi;

d. kepala urusan; dan
e. kepala dusun.

(2) BPK...



- 9 -

(2) BPK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 huruf b
adalah:
a. ketua;
b. wakil ketua;
c. sekretaris; dan
d. anggota.

(3) Besaran penghasilan tetap Kepala Kampung dan
Perangkat Kampung sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) huruf a sebagai berikut:
a. siltap Kepala Kampung sebesar Rp.2.500.000,-

(dua juta lima ratus ribu rupiah) per bulan;
b. siltap Sekretaris Kampung sebesar Rp.

2.224.420,- (dua juta dua ratus dua puluh
empat ribu empat ratus dua puluh rupiah) per
bulan; dan

c. siltap Perangkat Kampung lainnya (kaur, kasi
dan kadus) sebesar Rp. 2.022.200,- (dua juta
dua puluh dua ribu dua ratus rupiah) per bulan.

(4) Aparatur Pemerintah Kampung yang diangkat
setelah berlakunya Peraturan Bupati ini, diberikan
penghasilan tetap terhitung mulai bulan berikutnya
sejak tanggal pelantikan sebagai Aparatur
Pemerintah Kampung.

(5) Aparatur Pemerintah Kampung yang diangkat
menjadi Pegawai Negeri Sipil/ TNI/ Polri/ BUMN/
BUMD setelah berlakunya Peraturan Bupati ini, tidak
diberikan penghasilan tetap terhitung mulai bulan
berikutnya sejak tanggal penerbitan surat tugasnya
sebagai Pegawai Negeri Sipil/ TNI/ Polri/ BUMN/
BUMD.

(6) Dalam...



- 10 -

(6) Dalam hal terjadi pengangkatan maupun mutasi
Perangkat Kampung yang pelantikannya setelah
tanggal 15 (lima belas) bulan berkenaan, maka
penghasilan tetap untuk bulan tersebut tetap

diberikan kepada pejabat lama.
(7) Pegawai Negeri Sipil/ TNI/ Polri/ BUMN/ BUMD yang

diangkat sebagai Kepala Kampung dan Perangkat

Kampung tidak diberikan penghasilan tetap.

(8) Pelaksana tugas (Pit.) maupun pelaksana harian

(Plh.) Kepala Kampung dan Penjabat Kepala

Kampung tidak diberikan penghasilan tetap.

Pasal 7

Besaran Tunjangan BPK sebagaimana dimaksud Pasal 5
huruf b menggunakan penghitungan sebagai berikut:

a. tunjangan Ketua BPK sebesar Rp. 1.000.000,- (satu

juta rupiah) per bulan;

b. tunjangan Wakil Ketua BPK sebesar Rp. 900.000,-

(sembilan ratus ribu rupiah) per bulan;
c. tunjangan Sekretaris BPK sebesar Rp. 850.000,-

(delapan ratus lima puluh ribu rupiah) per bulan;

dan

d. tunjangan Anggota BPK sebesar Rp. 800.000,-

(delapan ratus ribu rupiah) per bulan.

Pasal 8

Besaran ADK untuk Operasional Kampung sebagaimana

dimaksud Pasal 5 huruf c paling besar Rp.2.000.000,-

(dua juta rupiah) per bulan.

BAB III
PENYALURAN ADK

Pasal 10...



- 11 -

Pasal 9
(1) ADK dapat disalurkan kepada Kampung yang

bersangkutan apabila telah tercantum dalam
APBKampung tahun anggaran berkenaan.

(2) Penyaluran ADK dibagi ke dalam 2 (dua) kompanen,
yaitu:

a. komponen ADK untuk pembayaran Siltap; dan
b. komponen ADK untuk pembayaran Tunjangan

BPK dan Operasional Kampung.
(3) Penyaluran ADK untuk pembayaran Siltap Kepala

Kampung dan Perangkat Kampung sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) huruf a dibayarkan langsung
dari RKUD ke rekening masing-masing penerima
Siltap.

(4) Penyaluran ADK untuk pembayaran Tunjangan BPK
dan Operasional Kampung sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) huruf b dibayarkan melalui RKK.

(5) Ketentuan mengenai RKK sebagaimana tercantum
dalam lampiran II yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 10
(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud pada Pasal

9 ayat (3) dan ayat (4) disalurkan secara bertahap
setiap triwulan.

(2) Dalam hal terjadi perkembangan kebutuhan dan/
atau keadaan tertentu, maka pengalokasian dan
tahapan penyaluran ADK sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) dapat ditentukan lain oleh Bupati dan
ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

Pasal 11

(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud pada Pasal
9 ayat (2) huruf a diajukan secara tertulis dengan
melampirkan:

a.surat...



- 12 -

a. surat pengajuan permintaan pembayaran dari
Kepala Kampung ditujukan kepada Bupati Way
Kanan Cq. Kepala BPKAD perihal permohonan
penyaluran anggaran;

b. Surat Keputusan tentang pengangkatan Kepala
Kampung dan Perangkat Kampung untuk
pengajuan penyaluran Siltap;

c. fotokopi buku tabungan atas nama penerima
siltap; dan

d. lembar konfirmasi.
(2) Berkas pengajuan penyaluran disampaikan setiap

akhir bulan pada triwulan penyaluran yang diajukan.

Pasal 12

(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud pada Pasal

9 ayat (2) huruf b, diajukan secara tertulis dengan

melampirkan:
a. surat pengantar dari Camat perihal Permohonan

Pencairan ADK pembayaran tunjangan BPK dan

Operasional Kampung;
b. surat dari Kepala Kampung kepada Bupati Cq.

Kepala BPKAD perihal Permohonan Pencairan
ADK pembayaran tunjangan BPK dan

Operasional Kampung;

c. surat pernyataan tanggungjawab mutlak atas
dana ADK dari Kepala Kampung;

d. lembar konfirmasi ADK bermaterai;

e. fotokopi buku tabungan atas nama Pemerintah
Kampung pada bank yang ditunjuk, dilegalisir

pejabat yang berwenang;

f. Peraturan Kampung tentang APBKampung;

g. Keputusan Bupati tentang Pengangkatan BPK;

h. berita acara hasil verifikasi persyaratan

Pencairan ADK tahap Kesatu dari Tim Verifikasi

Kecamatan; dan
i.fotokopi...



- 13 -

i. fotokopi NPWP atas nama Pemerintah Kampung.
(2) Permohonan pencairan berikut lampirannya

sebagaimana dimaksud pada ayat (1), dibuat
rangkap 4 (empat) ditujukan kepada:
a. asli, ditujukan kepada Bupati c.q. Kepala

BPKAD;
b. salinan kedua, ditujukan kepada Kepala Dinas

PMK Kabupaten Way Kanan;
c. salinan ketiga, ditujukan kepada Camat; dan
d. salinan keempat sebagai arsip Kampung.

(3) Kepala BPKAD menyalurkan langsung ADK dari Kas
Umum Daerah ke RKK melalui bank yang ditunjuk.

BAB IV
PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN ADK

Pasal 13
(1) Surat Pertanggungjawaban penggunaan ADK

menjadi satu kesatuan dalam Pertanggungjawaban
APBKampung yang disusun oleh Kaur Keuangan
yang dilampiri dengan bukti-bukti pengeluaran yang
sah sesuai ketentuan yang berlaku.

(2) Surat Pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) setelah diverifikasi dan mendapat
pengesahan dari Sekretaris Kampung disampaikan
kepada Kepala Kampung oleh Kaur Keuangan.

(3) Surat pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) disampaikan setiap bulan kepada
Kepala Kampung dan paling lambat tanggal 10

(sepuluh) bulan berikutnya.

BAB V

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN ADK

Pasal 15...



- 14 -

Pasal 14
(1) Bupati melalui Inspektorat Kabupaten Way Kanan

melakukan pengawasan dalam hal perencanaan,
pelaksanaan, penatausahaan, pelaporan dan
pertanggungjawaban keuangan Kampung melalui

anggaran ADK.

(2) Bupati melalui Kepala Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan Kampung Kabupaten Way Kanan
beserta Camat sesuai dengan kewenangannya

masing-masing melakukan pembinaan, fasilitasi dan

bimbingan teknis pengelolaan keuangan Kampung

melalui anggaran ADK.

BAB VI

PENUTUP

Pasal 15
Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan
Bupati Nomor 2 Tahun 2020 tentang Pengalokasian dan
Tata Cara Pengalokasian Alokasi Dana Kampung untuk
Setiap Kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun

Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Way Kanan

Tahun 2020 Nomor 2), sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Bupati Nomor 23 Tahun 2020 tentang

Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 2 Tahun 2020
tentang Pengalokasian dan Tata Cara Pengalokasian
Alokasi Dana Kampung untuk Setiap Kampung di

Kabupaten Way Kanan Tahun Anggaran 2020 (Berita
Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2020 Nomor 23),

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 16

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.
Agar...



- 15 -

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Way
Kanan.

Ditetapkan di Blambangan Umpu
pada tanggal 23 Maret 2021

BUPATI WAY KANAN,

Dto

RADEN ADIPATI SURYA

Diundangkan di Blambangan Umpu
pada tanggal 23 Maret 2021

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAY KANAN,

Dto

SAIPUL

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN TAHUN 2021 NOMOR 8



- 16 -

LAMPIRAN I
PERATURAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR TAHUN 2021
TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA CARA

PENGALOKASIAN ALOKASI DANA

KAMPUNG UNTUK SETIAP KAMPUNG Dl

KABUPATEN WAY KANAN TAHUN

ANGGARAN 2021

BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG SETIAP KAMPUNG

Dl KABUPATEN WAY KANAN TAHUN ANGGARAN 2021

NO KECAMATAN
RINCIAN ALOKASI

TOTAL ADK
SILTAP NON SILTAP

1

BLA^
2

4BANGAN UMPU
3 4 5

1 Lembasung 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00

2 Gunung Sangkaran 396,422,640.00 114,600,000.00 511,022,640.00

3 Tanjung Raja Giham 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00

4 Segara Mider 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

5 Umpu Bhakti 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

6 Sangkaran Bhakti 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00

7 Bumi Baru 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00

8 Tanjung Sari 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

9 Sri Rejeki 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00

10 Karang Umpu 420,689,040.00 95,400,000.00 516,089,040.00

11 Umpu Kencana 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00

12 Tanjung Raja Sakti 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

Total 3.907.747.680.00 1,164,000,000.00 5,071,747,680.00

KASUI

1 Datar Bancong 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00

2 Kedaton 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

3 Karang Lantang 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

4 Kasui Lama 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00

5 Kampung Baru 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

6 Jukuh Kemuning 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00

7 Kota Way 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00

8 Tanjung Kurung 299,357,040.00 114,600,000.00 413,957,040.00

9 Talang Mangga 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00

10 Tanjung Harapan 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00



- 17 -

11 Sinar Gading 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
12 Jaya Tinggi 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
13 Suka Jadi 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
14 Gelombang Panjang 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
15 Tangkas 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
16 Tanjung Bulan 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
17 Tanjungkurung Lama 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
18 Bukitbatu 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

Total 5,024,430,720.00 1,544,400,000.00 6,568,830,720.00
BANJIT

1 Bonglai 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
2 Campang Lapan 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
3 Sumber Baru 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
4 Rantau Temiang 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
5 Juku Batu 372,156,240.00 114,600,000.00 486,756,240.00
6 Bali Sadar 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
7 Dono Mulyo 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
8 Bali Sadar Utara 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
9 Bali Sadar Selatan 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
10 Menanga Jaya 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
11 Argo Mulyo 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
12 Rantau Jaya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
13 Rebang Tinggi 396,422,640.00 114,600,000.00 511,022,640.00
14 Simpang Asam 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
15 Bandar Agung 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
16 Kemu 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
17 Menanga Siamang 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
18 Neki 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
19 Sumber Sari 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

Total 5,509,758,720.00 1,779,600,000.00 7,824,914,160.00
BARADATU
1 Setia Negara 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
2 Gedung Pakuon 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
3 Bumi Merapi 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
4 Banjar Sari 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
5 Gunung Katun 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
6 Bhakti Negara 299,357,040.00 114,600,000.00 413,957,040.00
7 Bumi Rejo 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
8 Sukosari 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
9 Banjar Setia 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
10 Gedung Rejo 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00



- 18 -

11 Banjar Agung 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
12 Cugah 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
13 Tiuh Balak I 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
14 Tiuh Balak 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
15 Mekar Asri 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00
16 Banjar Negara 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00
17 Banjar Masin 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
18 Banjar Mulya 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
19 Banjar Baru 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00

Total 5,153,922,960.00 1,735,800,000.00 6,889,722,960.00
BAHUGA
1 Tulang Bawang 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
2 Mesir Udik 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
3 Mesir Ilir 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
4 Sapto Renggo 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
5 Giri Harjo 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
6 Bumi Agung Wates 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
7 Serdang Kuring 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00
8 Bumi Agung 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
9 Mekar Jaya 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
10 Kota Dewa 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
11 Dewa Agung 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

TOTAL 3,244,394,640.00 895,800,000.00 4,140,194,640.00
PAKUAN RATU

1 Karang Agung 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00
2 Tanjung Ratu 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00
3 Pakuan Ratu 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
4 Gunung Cahya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
5 Rumbih 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
6 Negara Ratu 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
7 Negara Sakti 226,557,840.00 95,400,000.00 321,957,840.00
8 Sukabumi 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00
9 Tanjung Agung 250,824,240.00 114,600,000.00 365,424,240.00
10 Tanjung Serupa 396,422,640.00 114,600,000.00 511,022,640.00
11 Negara Harja 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00

12 Bakti Negara 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00

13 Pakuan Baru 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00

14 Negara Tama 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

15 Way Tawar 299,357,040.00 114,600,000.00 413,957,040.00

16 Gunung Waras 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
17 Pakuan Sakti 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00



- 19 -

18 Serupa Indah 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00
19 Bumi Mulya 226,557,840.00 114,600,000.00 341,157,840.00

Total 5,218,561,920.00 1,818,000,000.00 7,402,252,560.00
NEGERI AGUNG
1 Negeri Agung 299,357,040.00 114,600,000.00 413,957,040.00
2 Bandar Dalam 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
3 Pulau Batu 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
4 Penengahan 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
5 Karya Agung 250,824,240.00 95,400,000.00 346,224,240.00
6 Sunsang 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
7 Kota Baru 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
8 Kotabumi Way Kanan 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
9 Gedung Meneng 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
10 Gedung Harapan 250,824,240.00 114,600,000.00 365,424,240.00
11 Tanjung Rejo 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00
12 Kali Papan 517,754,640.00 114,600,000.00 632,354,640.00
13 Mulya Sari 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
14 Way Limau 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
15 Gedung Jaya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
16 Rejo Sari 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
17 Bandar Kasih 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
18 Sumber Rejeki 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
19 Mulya Agung 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

Total 5,469,386,160.00 1,659,000,000.00 7,128,386,160.00
WAY TUBA

1 Way Tuba 396,422,640.00 114,600,000.00 511,022,640.00
2 Karya Jaya 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
3 Say Umpu 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
4 Beringin Jaya 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
5 Suma Mukti 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
6 Ramsai 299,357,040.00 114,600,000.00 413,957,040.00
7 Bandar Sari 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
8 Bumi Dana 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
9 Bukit Gemuruh 444,955,440.00 95,400,000.00 540,355,440.00
10 Way Mencar 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
11 Way Pisang 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
12 Bukit Harapan 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
13 Way Tuba Asri 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00

Total 4,110,039,120.00 1,201,800,000.00 5,311,839,120.00
REBANG TANGKAS
1 Lebak Peniangan 372,156,240.00 114,600,000.00 486,756,240.00



- 20 -

2 Tanjung Tiga 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00

3 Madang Jaya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

4 Air Ringkih 396,422,640.00 95,400,000.00 491,822,640.00

5 Gunung Sari 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

6 Simpang Tiga 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00

7 Tanjung Raya 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

8 Beringin Jaya 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

9 Kaiya Maju 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

10 Mulya Jaya 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00

Total 3,163,435,200.00 877,200,000.00 4,040,635,200.00
GUNUNG LABUHAN

1 Gunung Labuhan 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00

2 Gunung Baru 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

3 Banjar Sakti 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

4 Suka Negeri 396,422,640.00 95,400,000.00 491,822,640.00

5 Negeri Mulyo 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

6 Negeri Sungkai 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
7 Gunung Sari 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

8 Way Tuba 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

9 Bengkulu 396,422,640.00 114,600,000.00 511,022,640.00

10 Bengkulu Rejo 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00

11 Kayu Batu 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00

12 Bengkulu Raman 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

13 Bengkulu Jaya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

14 Tiuh Balak II 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

15 Curup Patah 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

16 Sukarame 420,689,040.00 114,600,000.00 535,289,040.00

17 Banjar Ratu 420,689,040.00 114,600,000.00 535,289,040.00

18 Negeri Ujan Mas 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00

19 Bengkulu Tengah 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
20 Gunungpekuwon 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
21 Labuhan Jaya 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

Total 6,213,698,640.00 1,792,200,000.00 8,005,898,640.00

NEGARA BATIN

1 Negara Batin 275,090,640.00 114,600,000.00 389,690,640.00

2 Purwa Agung 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00

3 Purwa Negara 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00

4 Setia Negara 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

5 Sri Mulyo 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00

6 Sri Menanti 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00

7 Karta Jaya 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

k



- 21 -

8 Gisting Jaya 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00
9 Marga Jaya 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
10 Bumi Jaya 347,889,840.00 114,600,000.00 462,489,840.00
11 Gedung Jaya 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
12 Adi Jaya 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
13 Sari Jaya 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
14 Negara Mulya 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
15 Kota Jawa 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00

Total 4,466,089,200.00 1,411,800,000.00 5,877,889,200.00
NEGERI BESAR

1 Negeri Besar 347,889,840.00 76,200,000.00 424,089,840.00
2 Kiling-Kiling 347,889,840.00 76,200,000.00 424,089,840.00
3 Kaliawi 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
4 Tiuh Baru 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
5 Bima Sakti 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00
6 Tegal Mukti 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
7 Negara Jaya 347,889,840.00 76,200,000.00 424,089,840.00
8 Pagar Iman 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00
9 Sri Basuki 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00
10 Kaliawi Indah 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
11 Negeri Jaya 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00

12 Tanjungmas 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
13 Negeri Kasih 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00

Total 4,085,772,720.00 1,105,800,000.00 5,191,572,720.00
BUAY BAHUGA

1 Bumi Harjo 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
2 Punjul Agung 323,623,440.00 95,400,000.00 419,023,440.00
3 Sri Tunggal 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
4 Suka Bumi 372,156,240.00 114,600,000.00 486,756,240.00
5 Suka Agung 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
6 Sukadana 347,889,840.00 95,400,000.00 443,289,840.00
7 Nuar Maju 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
8 Lebung Lawe 299,357,040.00 76,200,000.00 375,557,040.00
9 Way Agung 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

Total 2,985,410,160.00 858,600,000.00 3,844,010,160.00
BUMI AGUNG
1 Pisang Baru 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
2 Pisang Indah 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
3 Sri Numpi 226,557,840.00 76,200,000.00 302,757,840.00
4 Mulyo Harjo 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
5 Bumi Agung 493,488,240.00 114,600,000.00 608,088,240.00



- 22 -

6 Karangan 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
7 Wono Harjo 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
8 Suka Maju 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
9 Tanjung Dalom 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
10 Bumi Say Agung 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00

Total 2,969,304,000.00 896,400,000.00 3,865,704,000.00
UMPU SEMENGUK
1 Negeri Batin 566,287,440.00 114,600,000.00 680,887,440.00
2 Gistang 469,221,840.00 114,600,000.00 583,821,840.00
3 Rambang Jaya 250,824,240.00 76,200,000.00 327,024,240.00
4 Panca Negeri 444,955,440.00 114,600,000.00 559,555,440.00
5 Negeri Bumi Putera 372,156,240.00 95,400,000.00 467,556,240.00
6 Gedung Riang 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
7 Gedung Batin 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00
8 Sidoarjo 299,357,040.00 95,400,000.00 394,757,040.00
9 Bumi Ratu 323,623,440.00 114,600,000.00 438,223,440.00
10 Sriwijaya 275,090,640.00 95,400,000.00 370,490,640.00
11 Bratayuda 323,623,440.00 76,200,000.00 399,823,440.00

12 Negeri Baru 566,287,440.00 114,600,000.00 680,887,440.00

13 Ojolali 275,090,640.00 76,200,000.00 351,290,640.00
Total 4,813,764,720.00 1,240,200,000.00 6,053,964,720.00
GRAND TOTAL 67,055,762,640.00 19,980,600,000.00 87,217,562,640.00

BUPATI WAY KANAN,

dto

Penata Tk I (Il^d)
NIP. 19850624 1 012

ARIS SUPRIYANTO' M.H.

Disalin ses\jai\dengan>télinya
KEPALA B AN KUM,

RADEN ADIPATI SURYA



LAMPIRAN II
PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 8 TAHUN 2021
TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA CARA
PENGALOKASIAN ALOKASI DANA
KAMPUNG UNTUK SETIAP KAMPUNG Dl
KABUPATEN WAY KANAN TAHUN
ANGGARAN 2021

DATA NOMOR REKENING KAS KAMPUNG SE-KABUPATEN WAY KANAN

NO NAMA PEMILIK REKENING NOMOR
REKENING NAMA DAN CABANG BANK

1 _____ 2 3 4
BLAMBANGAN UMPU
1 Kampung Lembasung 219101000296309 BRI KCP Blambangan Umpu
2 Kampung Gunung Sangkaran 219101000287300 BRI KCP Blambangan Umpu
3 Kampung Tanjung Raja Giham 219101000293301 BRI KCP Blambangan Umpu
4 Kampung Segara Mider 219101000299307 BRI KCP Blambangan Umpu
5 Kampung Umpu Bhakti 3980005004269 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Sangkaran Bhakti 219101000288306 BRI KCP Blambangan Umpu
7 Kampung Bumi Baru 219101000291309 BRI KCP Blambangan Umpu
8 Kampung Tanjung Sari 219101000285308 BRI KCP Blambangan Umpu
9 Kampung Sri Rejeki 219101000313305 BRI KCP Blambangan Umpu
10 Kampung Karang Umpu 219101000286304 BRI KCP Blambangan Umpu
11 Kampung Umpu Kencana 219101000292305 BRI KCP Blambangan Umpu
12 Kampung Tanjung Raja Sakti 219101000290303 BRI KCP Blambangan Umpu

KASUI
1 Kampung Datar Bancong 805301003500537 BRI Unit Kasui
2 Kampung Kedaton 805301003535532 BRI Unit Kasui
3 Kampung Karang Lantang 805301003457530 BRI Unit Kasui
4 Kampung Kasui Lama 805301003469537 BRI Unit Kasui
5 Kampung Kampung Baru 805301003509531 BRI Unit Kasui
6 Kampung Jukuh Kemuning 805301003573530 BRI Unit Kasui
7 Kampung Kota Way 805301003560537 BRI Unit Kasui
8 Kampung Tanjung Kurung 805301003603539 BRI Unit Kasui
9 Kampung Talang Mangga 805301003558530 BRI Unit Kasui
10 Kampung Tanjung Harapan 805301003495538 BRI Unit Kasui
11 Kampung Sinar Gading 805301003458536 BRI Unit Kasui
12 Kampung Jaya Tinggi 805301003454532 BRI Unit Kasui
13 Kampung Sukajadi 805301002760532 BRI Unit Kasui
14 Kampung Gelombang Panjang 805301003453536 BRI Unit Kasui
15 Kampung Tangkas 805301003466539 BRI Unit Kasui



- 24 -

16 Kampung Tanjung Bulan 805301003456534 BRI Unit Kasui
17 Kampung Tanjung Kurung Lama 805301001661531 BRI Unit Kasui
18 Kampung Bukit Batu 805301003478536 BRI Unit Kasui —
BANJIT —
1 Kampung Bonglai 737701000021305 BRI Unit Banjit
2 Kampung Campang Lapan 737701007814539 BRI Unit Banjit
3 Kampung Sumber Baru 737701007680532 BRI Unit Banjit
4 Kampung Rantau Temiang 737701007682534 BRI Unit Banjit
5 Kampung Juku Batu 737701000023307 BRI Unit Banjit
6 Kampung Bali Sadhar Tengah 737701000018302 BRI Unit Banjit
7 Kampung Donomulyo 737701007874539 BRI Unit Banjit
8 Kampung Bali Sadhar Utara 737701007681538 BRI Unit Banjit
y Kampung Bali Sadhar Selatan 737701000019308 BRI Unit Banjit
10 Kampung Menanga Jaya 737701000022301 BRI Unit Banjit
11 Kampung Argomulyo 737701007692539 BRI Unit Banjit
12 Kampung Rantau Jaya 737701007687534 BRI Unit Banjit
13 Kampung Rebang Tinggi 737701007678535 BRI Unit Banjit
14 Kampung Simpang Asam 737701000015304 BRI Unit Banjit
lb Kampung Bandar Agung 737701000026305 BRI Unit Banjit
16 Kampung Kemu 737701000010304 BRI Unit Banjit
17 Kampung Menanga Siamang 737701000024303 BRI Unit Banjit
18 Kampung Neki 737701007688530 BRI Unit Banjit
19 Kampung Sumber Sari 737701007679531 BRI Unit Banjit

BARADATU
1 Kampung Setia Negara 3980005004013 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Gedung Pakuon 3980005003627 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Bumi Merapi 3980005003451 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Banjar Sari 3980005003687 Bank Lampung Cabang Baradatu
5 Kampung Gunung Katun 3980005003499 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Bhakti Negara 3980005003997 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Bumi Rejo 3980005003972 Bank Lampung Cabang Baradatu
8 Kampung Sukosari 3980005003917 Bank Lampung Cabang Baradatu
9 Kampung Banjar Setia 3980005003662 Bank Lampung Cabang Baradatu
10 Kampung Gedung Rejo 3980005003985 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Banjar Agung 3980005003555 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Cugah 3980005006769 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Tiuh Balak I 3980005004222 Bank Lampung Cabang Baradatu
14 Kampung Tiuh Balak 3980005004697 Bank Lampung Cabang Baradatu
15 Kampung Mekar Asri 3980005003363 Bank Lampung Cabang Baradatu
16 Kampung Banjar Negara 3980005003513 Bank Lampung Cabang Baradatu
17 Kampung Banjar Masin 3980005003381 Bank Lampung Cabang Baradatu
18 Kampung Banjar Mulia 3980005004532 Bank Lampung Cabang Baradatu
19 Kampung Banjar Baru 3980005003421 Bank Lampung Cabang Baradatu



- 25 -

BAHUGA
1 Kampung Tulang Bawang 564901000021304 BRI Unit Bahuga
2 Kampang Mesir Udik 564901000014307 BRI Unit Bahuga
3 Kampung Mesir Ilir Kec.Bahuga 564901000023306 BRI Unit Bahuga
4 Kampung Sapto Renggo 564901000017305 BRI Unit Bahuga
5 Kampung Giri Harjo 564901000015303 BRI Unit Bahuga
6 Kampung Bumi Agung Wates 564901000016309 BRI Unit Bahuga
7 Kampung Serdang Kuring 564901000020308 BRI Unit Bahuga
8 Kampung Bumi Agung 564901000024302 BRI Unit Bahuga
9 Kampung Mekar Jaya 564901000019307 BRI Unit Bahuga
10 Kampung Kota Dewa 564901000018301 BRI Unit Bahuga
11 Kampung Dewa Agung 564901000022300 BRI Unit Bahuga

PAKUAN RATU
1 Kampung Karang Agung 3980005004769 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Tanjung Ratu 3980005003143 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Pakuan Ratu 3980005003292 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Gunung Cahya 3980005003304 Bank Lampung Cabang Baradatu
5 Kampung Rumbih 3980005006034 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Negara Ratu 3980005004745 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Negara Sakti 3980005004488 Bank Lampung Cabang Baradatu
8 Kampung Sukabumi 3980005003241 Bank Lampung Cabang Baradatu
9 Kampung Tanjung Agung 3980005003236 Bank Lampung Cabang Baradatu
10 Kampung Tanjung Serupa 3980005003075 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Negara Harja 3980005003171 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Bhakti Negara 3980005003154 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Pakuan Baru 3980005003211 Bank Lampung Cabang Baradatu
14 Kampung Negara Tama 3980005003258 Bank Lampung Cabang Baradatu
15 Kampung Way Tawar 3980005005816 Bank Lampung Cabang Baradatu
16 Kampung Gunung Waras 3980005003273 Bank Lampung Cabang Baradatu
17 Kampung Pakuan Sakti 3980005003047 Bank Lampung Cabang Baradatu
18 Kampung Serupa Indah 3980005004513 Bank Lampung Cabang Baradatu
19 Kampung Bumi Mulya 3980005003067 Bank Lampung Cabang Baradatu

NEGERI AGUNG
1 Kampung Negeri Agung 3980005004131 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Bandar Dalam 3980005004029 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Pulau Batu 3980005004427 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Penengahan 3980005004560 Bank Lampung Cabang Baradatu
5 Kampung Karya Agung 3980005004179 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Sungsang 3980005003817 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Kota Baru 3980005003904 Bank Lampung Cabang Baradatu
8 Kampung Kotabumi Way Kanan 3980005003945 Bank Lampung Cabang Baradatu
9 Kampung Gedong Menong 3980005006059 Bank Lampung Cabang Baradatu
10 Kampung Gedung Harapan 3980005003897 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Tanjung Rejo 3980005004149 Bank Lampung Cabang Baradatu



- 26 -

12 Kampung Kalipapan 3980005004245 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Mulyo Sari 3980005004252 Bank Lampung Cabang Baradatu
14 Kampung Way Limau 3980005003691 Bank Lampung Cabang Baradatu
15 Kampung Gedung Jaya 3980005004164 Bank Lampung Cabang Baradatu
16 Kampung Rejosari 3980005004219 Bank Lampung Cabang Baradatu
17 Kampung Bandar Kasih 805401003504535 BRI Unit Soponyono
18 Kampung Sumber Rejeki 3980005004720 Bank Lampung Cabang Baradatu
19 Kampung Mulya Agung 805401003500531 BRI Unit Soponyono

WAY TUBA
1 Kampung Way Tuba 564901013149531 BRI Unit Bahuga
2 Kampung Karya Jaya 219101000311303 BRI KCP Blambangan Umpu
3 Kampung Say Umpu 219101000314301 BRI KCP Blambangan Umpu
4 Kampung Beringin Jaya 219101000302304 BRI KCP Blambangan Umpu
5 Kampung Suma Mukti 219101000303300 BRI KCP Blambangan Umpu
6 Kampung Ramsai 813601001992538 BRI Unit Bandar Sari
7 Kampung Bandar Sari 219101000305302 BRI KCP Blambangan Umpu
8 Kampung Bumidana 219101000306308 BRI KCP Blambangan Umpu
9 Kampung Bukit Gemuruh 219101000307304 BRI KCP Blambangan Umpu
10 Kampung Way Mencar 813601001983539 BRI Unit Bandar Sari
11 Kampung Way Pisang 219101000294307 BRI KCP Blambangan Umpu
12 Kampung Bukit Harapan 219101000309306 BRI KCP Blambangan Umpu
13 Kampung Way Tuba Asri 219101000310307 BRI KCP Blambangan Umpu

REBANG TANGKAS
1 Kampung Lebak Peniangan 805301001688533 BRI Unit Kasui
2 Kampung Tanjung Tiga 805301002245532 BRI Unit Kasui
3 Kampung Madang Jaya 805301001625535 BRI Unit Kasui
4 Kampung Air Ringkih 805301001648533 BRI Unit Kasui
5 Kampung Gunung Sari 805301001622537 BRI Unit Kasui
6 Kampung Simpang Tiga 805301001632532 BRI Unit Kasui
7 Kampung Tanjung Raya 805301001626531 BRI Unit Kasui
8 Kampung Beringin Jaya 805301001624539 BRI Unit Kasui
9 Kampung Kaiya Maju 805301001623533 BRI Unit Kasui
10 Kampung Mulya Jaya 805301001660535 BRI Unit Kasui

GUNUNG LABUHAN
1 Kampung Gunung Labuhan 3980005004784 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Gunung Baru 3980005005999 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Banjar Sakti 3980005003783 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Suka Negeri 3980005006006 Bank Lampung Cabang Baradatu

5 Kampung Negeri Mulya 3980005006075 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Negeri Sungkai 3980005006011 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Gunung Sari 3980005003570 Bank Lampung Cabang Baradatu

8 Kampung Way Tuba 3980005006043 Bank Lampung Cabang Baradatu

9 Kampung Bengkulu 3980005006062 Bank Lampung Cabang Baradatu



- 27 -

10 Kampung Bengkulu Rejo 3980005003606 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Kayu Batu 3980005003403 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Bengkulu Raman 3980005004406 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Bengkulu Jaya 3980005004410 Bank Lampung Cabang Baradatu
14 Kampung Tiuh Balak II 3980005004237 Bank Lampung Cabang Baradatu
15 Kampung Curup Patah 3980005003396 Bank Lampung Cabang Baradatu
16 Kampung Sukarame 3980005004773 Bank Lampung Cabang Baradatu
17 Kampung Banjar Ratu 3980005004005 Bank Lampung Cabang Baradatu
18 Kampung Negeri Ujan Mas 3980005003832 Bank Lampung Cabang Baradatu
19 Kampung Bengkulu Tengah 0706474061 BNI Unit Baradatu
20 Kampung Gunung Pekuwon 3980005007047 Bank Lampung Cabang Baradatu
21 Kampung Labuhan Jaya 3980005006955 Bank Lampung Cabang Baradatu

NEGARA BATIN
1 Kampung Negara Batin 3980005003186 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Purwa Agung 3980005003099 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Purwa Negara 3980005003122 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Setia Negara 3980005003050 Bank Lampung Cabang Baradatu
5 Kampung Sri Mulyo 3980005003115 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Sri Menanti 3980005003226 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Karta Jaya 3980005003289 Bank Lampung Cabang Baradatu
8 Kampung Gisting Jaya 3980005003196 Bank Lampung Cabang Baradatu
9 Kampung Marga Jaya 3980005002181 Bank Lampung Cabang Baradatu
10 Kampung Bumi Jaya 3980005003168 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Gedung Jaya 3980005003208 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Adi Jaya 3980005003139 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Sari Jaya 3980005002176 Bank Lampung Cabang Baradatu
14 Kampung Negara Mulya 3980005003082 Bank Lampung Cabang Baradatu
15 Kampung Kota Jawa 3980005006973 Bank Lampung Cabang Baradatu

NEGERI BESAR
1 Kampung Negeri Besar 3980005003703 Bank Lampung Cabang Baradatu
2 Kampung Kiling Kiling 3980005003952 Bank Lampung Cabang Baradatu
3 Kampung Kali Awi 3980005003659 Bank Lampung Cabang Baradatu
4 Kampung Tiuh Baru 3980005003864 Bank Lampung Cabang Baradatu
5 Kampung Bima Sakti 3980005003418 Bank Lampung Cabang Baradatu
6 Kampung Tegal Mukti 3980005003469 Bank Lampung Cabang Baradatu
7 Kampung Negara Jaya 3980005003920 Bank Lampung Cabang Baradatu
8 Kampung Pagar Iman 3980005003643 Bank Lampung Cabang Baradatu
9 Kampung Sri Basuki 3980005003794 Bank Lampung Cabang Baradatu
10 Kampung Kali Awi Indah 3980005003801 Bank Lampung Cabang Baradatu
11 Kampung Negeri Jaya 3980005007068 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Tanjung Mas 3980005007035 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Negeri Kasih 3980005007022 Bank Lampung Cabang Baradatu



- 28 -

BUAY BAHUGA ’ ’

1 Kampung Bumiharjo 564901000032305 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
2 Kampung Punjul Agung 564901000030303 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
3 Kampung Sri Tunggal 564901000027300 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
4 Kampung Suka Bumi 564901000033301 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
5 Kampung Suka Agung Kec.Buay

Bahuga
564901000028306 BRI Unit Bahuga Pisang Baru

6 Kampung Sukadana Kec.Buay Bahuga 564901000031309 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
7 Kampung Nuar Maju Kec.Buay Bahuga 564901000026304 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
8 Kampung Lebung Lawe 564901000029302 BRI Unit Bahuga Pisang Baru
9 Kampung Way Agung Kec.Buay

Bahuga
564901000025308 BRI Unit Bahuga Pisang Baru

BUM1 AGUNG

1 Kampung Pisang Baru 564901000005308 BRI Unit Bahuga
2 Kampung Pisang Indah 564901000007300 BRI Unit Bahuga
3 Kampung Sri Numpi 564901000006304 BRI Unit Bahuga
4 Kampung Mulyo Harjo 564901000013301 BRI Unit Bahuga
5 Kampung Bumi Agung Kec. Bumi

Agung
564901000010303 BRI Unit Bahuga

6 Kampung Karangan 564901000012305 BRI Unit Bahuga
7 Kampung Wonoharjo 564901000009302 BRI Unit Bahuga
8 Kampung Sukamaju 564901000008306 BRI Unit Bahuga
9 Kampung Tanjung Dalom 564901000011309 BRI Unit Bahuga
10 Kampung Bumi Say Agung 564901000004302 BRI Unit Bahuga

UMPU SEMENGUK
1 Kampung Negeri Batin 219101000298301 BRI KCP Blambangan Umpu
2 Kampung Gistang 219101000312309 BRI KCP Blambangan Umpu
3 Kampung Rambang Jaya 219101000295303 BRI KCP Blambangan Umpu
4 Kampung Panca Negeri 219101000289302 BRI KCP Blambangan Umpu
5 Kampung Negeri Bumi Putera 219101000301308 BRI KCP Blambangan Umpu
6 Kampung Gedung Riang 565101000106309 BRI KCP Blambangan Umpu
7 Kampung Gedung Batin 565101000103301 BRI KCP Blambangan Umpu
8 Kampung Sidoarjo 565101000101309 BRI KCP Blambangan Umpu
9 Kampung Bumi Ratu 565101000102305 BRI KCP Blambangan Umpu
10 Kampung Sriwijaya 565101000100303 BRI KCP Blambangan Umpu
11 Kampung Brata Yuda 3980005004545 Bank Lampung Cabang Baradatu
12 Kampung Negeri Baru 3980005006028 Bank Lampung Cabang Baradatu
13 Kampung Ojolali 219101000316303 BRI KCP Blambangan Umpu

BUPATI WAY KANAN,

Disalin s\suhj dengan^linya
KEPALA IAN KUM,

ARIS SUPRIYAN
Penata Tk I

NIP. 19850624 2010

S.H., M.H,
/d)

1 012

dto

RADEN ADIPATI SURYA


	2021-06-15-09-49-29-01
	2021-06-15-09-50-02-01
	2021-06-15-09-50-22-01
	2021-06-15-09-51-02-01
	2021-06-15-09-51-20-01
	2021-06-15-09-51-40-01
	2021-06-15-09-52-00-01
	2021-06-15-09-52-48-01
	2021-06-15-09-53-14-01
	2021-06-15-09-53-35-01
	2021-06-15-09-53-56-01
	2021-06-15-09-54-19-01
	2021-06-15-09-54-44-01
	2021-06-15-09-55-04-01
	2021-06-15-09-56-41-01
	2021-06-15-09-57-08-01
	2021-06-15-09-57-51-01
	2021-06-15-09-58-17-01
	2021-06-15-09-58-36-01
	2021-06-15-09-58-53-01
	2021-06-15-09-59-10-01
	2021-06-15-09-59-55-01
	2021-06-15-10-00-10-01
	2021-06-15-10-00-28-01
	2021-06-15-10-00-44-01
	2021-06-15-10-01-00-01
	2021-06-15-10-01-15-01
	2021-06-15-10-01-32-01

